e Njesise Administrative Thumane , Bashkia Kruje ‘’. 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7). 

6.Fondi limit/Vlera totale e pritshme e kontratave te lidhura gjate vlefshmerise se 

Marreveshjes Kuader: 102’170’900(njeqind e dymilion e njeqind e shtatedhjete mije e 

nenteqind)  lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Të ardhurat e Bashkisë Krujë sipas VKB 

nr.72 date 26.12.2024 ‘’Per miratimin e buxhetit te vitit 2025’’ i ndryshuar  . 

 Vlera e likudimit per vitin ushtrimor 2025 eshte 50’445’438(pesedhjete milion e 

katerqind e dyzet e pese mije e katerqind e tridhjete e tete  ) leke pa t.v.sh dhe 

60’534’526 (gjashtedhjete milion e peseqind e tridhjete e kater mije e peseqind e 

njezet e gjashte ) leke me t.v.sh, per vitin ushtrimor 2026 vlera e likudimit do te jete 

ne shumen prej 34’440’456(tridhjete e kater milion  e katerqind e dyzet mije e 

katerqind e pesedhjete e gjashte ) leke pa t.v.sh dhe 41’328’547(dyzet e nje milion e 

treqind e njezet e tete mije peseqind e dyzet e shtate ) leke me t.v.sh dhe per vitin 

ushtrimor 2027 vlera e likudimit do te jete ne shumen 17’285’006(shtatembedhjete 

milion e dyqind e tetedhjete e pese mije e gjashte ) leke pa t.v.sh dhe 20’742’007 

(njezet milion e shtateqind e dyzet e dy mije e shtate  ) leke me t.v.sh . 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat do 

te jepen brenda periudhës 12 (dymbedhjete) mujore  nga momenti i  lidhjes se  Draft-

Marrëveshjes Kuader me Operatoret  ekonomikë të suksesshëm.